

## 連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期 (2019/7-9)		前四半期 (2019/4-6)	
<b>適格流動資産 (1)</b>					
1	適格流動資産の合計額	27,620,064		26,300,626	
<b>資金流出額 (2)</b>		資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	45,265	4,499	45,420	4,515
3	うち、安定預金の額	394	12	392	12
4	うち、準安定預金の額	44,872	4,487	45,028	4,503
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	10,667,813	7,806,074	12,165,721	8,373,737
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホール セール無担保資金調達に係る資金の額	10,066,119	7,204,380	11,715,417	7,923,433
8	うち、負債性有価証券の額	601,694	601,694	450,304	450,304
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	179,965		148,920	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る 資金流出額	2,682,824	1,593,420	2,699,125	1,611,992
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,319,464	1,319,464	1,351,987	1,351,987
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	1,363,359	273,956	1,347,138	260,004
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,381,036	532,681	5,956,093	531,012
15	偶発事象に係る資金流出額	5,324,173	205,997	5,442,534	228,344
16	資金流出合計額	10,322,636		10,898,519	
<b>資金流入額 (3)</b>		資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	10,484	0	75,756	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,949,853	3,007,057	2,831,735	2,106,483
19	その他資金流入額	5,422,244	445,521	6,153,247	570,150
20	資金流入合計額	9,382,580	3,452,578	9,060,737	2,676,633
<b>連結流動性カバレッジ比率 (4)</b>					
21	算入可能適格流動資産の合計額	27,620,064		26,300,626	
22	純資金流出額	6,870,058		8,221,886	
23	連結流動性カバレッジ比率	402.0%		319.8%	
24	平均値計算用データ数	62		59	